



Piaseczno

Urząd Miasta i Gminy Piaseczno
ul. Kościuszki 5, 05-500 Piaseczno

IDR. 0003.20.2A

Piaseczno, 19.11.2021r.

Pani Katarzyna Krzyszkowska - Sut
Radna Miasta i Gminy Piaseczno
w/m

Dotyczy: Interpelacji z dnia 26.10.2021 r.

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej Katarzyny Krzyszkowskiej-Sut z dnia 26.10 br. w sprawie nasadzeń drzew przy budowanej ul. Jutrzenki oraz w odpowiedzi na wniosek mieszkańców, członków inicjatywy społecznej „Zielona Jutrzenki” uprzejmie informuję, że ostateczny kształt nasadzeń na ul. Jutrzenki zostanie zaprojektowany po zakończeniu prac drogowych. Jest to związane z tym, że podczas budowy ul. Jutrzenki zostanie określony ostateczny przebieg infrastruktury podziemnej wraz z nowymi przyłączami do kanalizacji deszczowej, lokalizacja zjazdu na teren wspólnoty przy ul. XXI Wieku 21 oraz ukształtowanie skarpy przy granicy z nieruchomością położoną na działce 119/15.

Mieliśmy świadomość, że te elementy drogi zostaną określone na etapie budowy, stąd nie ma w projekcie budowlanym wskazania nowych nasadzeń drzew. Przy nowych inwestycjach drogowych sadzimy nowe drzewa wszędzie tam, gdzie jest to możliwe, ale nie zawsze dzieje się to w trakcie budowy drogi. Pragniemy Państwa uspokoić, że drzewa na przebudowanym odcinku ul. Jutrzenki się pojawią i będą one jakościowo znacznie lepsze od dotychczasowych grabów. Po zakończeniu budowy przygotujemy projekt nowych nasadzeń i udostępnimy go mieszkańcom do konsultacji. Proponuję zatem, by wstrzymać się z propozycją koncepcji odtworzenia zieleni wysokiej do czasu tych konsultacji. Będzie wtedy wiadomo gdzie i jakie nasadzenia będą możliwe.

Przewidujemy, że takie konsultacje będą mogły się odbyć w marcu/kwietniu przyszłego roku.

Informuję również, że decyzja Starosty Piaseczyńskiego nr 12/2019 z 15 kwietnia 2019 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej „Budowa ulicy Jutrzenki (drogi gminnej) na odcinku od ul. Wenus do ul. Geodetów w Józefosławiu na terenie gminy Piaseczno wraz z budową i przebudową sieci infrastruktury technicznej” jest podstawą prawną do wycięcia drzew w ramach przedmiotowej inwestycji.

Inwestycja drogowa nie wymagała uzyskania decyzji środowiskowej, nie było zatem konieczności wykonania raportu oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko.

z poważaniem

**II ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Piaseczno**

mgr inż. Robert Widz

Do wiadomości :

- Adresat
- Przewodniczący Rady Miasta
- a/a IDR